
A22

SP16

SP16

SP14

SP19

Schlossweg Via Castello

Ausfahrt 
Neumarkt-Auer-Tramin

Uscita
Egna-Ora-Termeno

Im Kreisverkehr
1. Ausfahrt (15 Uhr) 
Ri. Tramin/Kurtatsch

Nella rotatoria
a1  uscita (ore 15)

in dir. Termeno/Cortaccia

Im Kreisverkehr
1. Ausfahrt (14 Uhr) 
Ri. Tramin/Kurtatsch

Nella rotatoria
a1  uscita (ore 14)

in dir. Termeno/Cortaccia

Im Kreisverkehr
3. Ausfahrt (9 Uhr) 
Richtung Kurtatsch

Nella rotatoria
a3  uscita (ore 9)

in direzione Cortaccia

In den 2 Kreisverkehren
2. Ausfahrt (12 Uhr) 

Richtung Margreid

Nelle due rotatorie
a2  uscita (ore 12)

in direzione Magré

An der Kreuzung
RECHTS abbiegen

Richtung Entiklar 
und Tiefenbrunner

All'incrocio
svoltare a DESTRA
in direzione Niclara 
e Tiefenbrunner

An der Kreuzung in
Entiklar GERADEAUS

All'incrocio a Niclara 
andare DRITTO

Schlosskellerei Turmhof
Schlossweg 4, Entiklar

I - 39040 KURTATSCH a.d.W. (BZ)

Schlosskellerei Turmhof
Via Castello 4, Niclara
I - 39040 CORTACCIA s.s.d.v. (BZ)

info@tiefenbrunner.com
www.tiefenbrunner.com

T I E F E N B R U N N E R

Tel. +39 - 0471 - 88 01 22
Fax +39 - 0471 - 88 04 33

Öffnungszeiten des Lagers
für Lieferanten und Speditionen:

Orario di apertura del deposito
per fornitori e spedizioni:

Montag - Donnerstag: 
07.30 - 12.00 + 13.30 - 17.30

Freitag: 07.30 - 11.30

Lunedì a Giovedì:
07.30 - 12.00  + 13.30 - 17.30
Venerdì: 07.30 - 11.30 

Anfahrtsplan für
LKW und Busse 

[ ca. 8,5 km / 15 Min. ]

Tragitto per
camion e autobus 
[ ca. 8,5 km / 15 min. ]

400 m

1,5 km

1,1 km

4,2 km

500 m

800 m

400 m

TRAMIN
an der Weinstraße

TERMENO
sulla strada del vino

Weinstraße
Strada del Vino

NEUMARKT
EGNA

Rungg
Ronchi

KURTATSCH
an der Weinstraße

CORTACCIA
sulla strada del vino

Entiklar
Niclara

MARGREID
a.d. Weinstraße

MAGRE'
s.s.d.v.

Vill
Villa

Brennerstraße
Via Brennero

Breitbach

EXIT
Neumarkt-Auer-Tramin

Egna-Ora-Termeno

SP19

SS12

A22

SS12

SS48

Bozen  
Bolzano MeBo

Brenner  München
Brennero  Monaco

E45

SP14

SP16

SP16

SP14

Kaltern - Eppan - Bozen
Caldaro - Appiano - Bolzano 

MeBo

Auer - Bozen - Brenner
Ora - Bolzano - Brennero

Verona  Mailand  Rom
Verona  Milano  Roma

Trient - Verona
Trento - Verona

Salurn
Salorno 

SS12
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